2 této smlouvy o dobu odpovídající délce prodlení objednatele s předáním podkladů a/nebo se 
splněním uvedených povinností. 

V. Cena a platební podmínky 

1)  Cena díla byla stanovena, na základě výsledku výběrového řízení, ve výši 720,- Kč na 1 ha lesa bez 
DPH. Cena při předběžné ploše pozemků 96 ha byla stanovena na 69 120,- Kč bez DPH (slovy: 
šedesát devět tisíc jedno sto dvacet korun českých) s výhradou změny dle skutečné výměry (dle odst. 3 
tohoto článku).  

2)  DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace. 

3)  Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha lesa a celkové plochy 
pozemků, pro než se LHP sestavuje, tj.